
1 

UCHWAŁA  BUD�ETOWA  
GMINY BOROWA  NA  2011 ROK   

Nr  III/20/2011         
z dnia  31 stycznia  2011 roku  

        Działaj�c na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�n. zm.)  oraz  art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.239  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240 ) w zwi�zku z art.121 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. –Przepisy wprowadzaj�ce ustaw� o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 

157 , poz. 1241 )   Rada Gminy Borowa  uchwala, co nast�puje ;

§ 1. 

1. Okre�la si�  dochody   bud�etu Gminy w ł�cznej kwocie  18.015.917 zł, z tego :  

            a) dochody bie��ce  w  kwocie   12.403.866 zł,
            b) dochody maj�tkowe  w  kwocie   5.612.051 zł.  

2. Ustala si� według poni�szego zestawienia planowane dochody bud�etu Gminy w 

układzie dział, rozdział , paragraf  klasyfikacji bud�etowej : 

Klasyfikacja 
bud�etowa   KWOTA w tym:   

Dział Rozdz. Par. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODÓW DOCHODY DOCHODY 
OGÓŁEM MAJ�TKOWE BIE��CE 

O10     ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO             7 000                 7 000    

  O1095   Pozostała działalno��            7 000               7 000    

    O750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych             7 000               7 000    

O20     LE�NICTWO             1 000               1 000    

  O2095   Pozostała działalno��            1 000               1 000    

    O750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych             1 000               1 000    

400     WYTWARZANIE  I  ZAOPATRYWANIE  W  ENERGI�       1 297 910        1 297 910    

      ELEKRTYCZN� , GAZ  I  WOD�  

  40002   Dostarczanie wody     1 297 910       1 297 910    

    6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  
z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  
Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2007-
2013 ) 

    1 297 910        1 297 910    

      

      

600     TRANSPORT  I  Ł�CZNO��      1 384 201        1 384 201    

  60016   Drogi  publiczne gminne     1 384 201       1 384 201    

    6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  
z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach  RPO  Województwa Podkarpackiego ) 

     1 384 201        1 384 201    

      
      



2 

700     GOSPODARKA  MIESZKANIOWA      1 274 809        1 114 809           160 000    

  70005   Gospodarka  gruntami i nieruchomo�ciami         530 000          440 000             90 000    

    O750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych           90 000            90 000    

    O770 Wpływy  z tyt. odpłatnego nabycia prawa własno�ci nieruchom.         440 000           440 000    

  70095   Pozostała działalno��        744 809          674 809             70 000    

    O830 Wpływy z usług- zwrot za ogrzewanie           70 000             70 000    

    O870 Wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych           20 000             20 000    

    6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  

z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach  RPO  Województwa Podkarpackiego )  

        589 809           589 809    

      
      

    6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  

z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2007-2013 )

          65 000             65 000    

      

      

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA          74 806                    -              74 806    

  75011   Urz�dy wojewódzkie          64 506             64 506    

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych   z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami  

          64 506             64 506    

      

  75045   Kwalifikacja  wojskowa               300                  300    

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych   z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami  

               300                  300    

      

  

75023 
   

Urz�dy gmin           10 000
    

           
10 000

    

    
O920

Pozostałe odsetki -odsetki od �rodków na rachunkach 

bankowych 
           10 000

    

           
10 000

    

751     
URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PA�STWOWEJ KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
S�DOWNICTWA 

               917                  917    

      

  75101   
Urz�dy  naczelnych  organów  władzy  pa�stwowej,  
kontroli i  ochrony prawa               917                  917    

      

    
2010 

Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych   z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami   

               917

    

              917

    

      

756     

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ�CYCH 
OSOBOWO�CI PRAWNEJ ORAZ  WYDATKI ZWI�ZANE Z 
ICH POBOREM 

     3 142 516        3 142 516    

      

      

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
podatku zryczałtowanego oraz  wpływy z karty podatkowej           20 000             20 000    

      

    
O350

Podatek od działalno�ci gospodarczej od osób fiz.- karta 

podatkowa 20 000             20 000    



3 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od 
czynno�ci  cywilno prawnych, podatku od spadków i 
darowizn  oraz  podatków  i  opłat lokalnych od osób 
prawnych  

       804 800           804 800    

      

    O310 Podatek od nieruchomo�ci         800 000           800 000    

    O320 Podatek rolny             2 000               2 000    

    O330 Podatek le�ny                100                  100    

    O340 Podatek od �rodków transportowych             2 500               2 500    

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat                200                  200    

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku od  
czynno�ci cywilno prawnych, podatku od spadków i 
darowizn  oraz podatków  i  opłat lokalnych  od osób 
fizycznych 

       921 200           921 200    

      
      

    O310 Podatek od nieruchomo�ci         400 000           400 000    

    O320 Podatek rolny         350 000           350 000    

    O330 Podatek le�ny             1 200               1 200    

    O340 Podatek od �rodków transportowych           70 000             70 000    

0360 Podatek od spadków  i darowizn 20 000 20 000

    O500 Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych            50 000             50 000    

    O910 Odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat           30 000             30 000    

  75618   Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody jednostek           97 000             97 000    

      samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw  

    O410 Wpływy z opłaty skarbowej           30 000             30 000    

    O480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu           67 000             67 000    

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód      1 289 516        1 289 516    

      bud�etu pa�stwa 

    OO10 Podatek dochodowy od osób fizycznych      1 279 516        1 279 516    

    OO20 Podatek dochodowy od osób prawnych            10 000    
          10 

000    

  75647   
Pobór podatków ,opłat i niepodatkowych nale�no�ci 
bud�et.            10 000    

           10 
000    

    O690 Wpływy z ró�nych opłat ( grzywny i upomnienia )            10 000    
           10 

000    

758     RÓ�NE  ROZLICZENIA      6 789 827        6 789 827    

  75801   Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla gmin     4 721 440        4 721 440    

    2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa      4 721 440        4 721 440    

  75807   Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin     2 068 387        2 068 387    

    2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa      2 068 387        2 068 387    



4 

801     O�WIATA  I  WYCHOWANIE         141 000                    -             141 000    

  80148   Stołówki  szkolne        135 000                    -             135 000    

    O970 Wpływy z ró�nych dochodów( wpłaty za �ywienie dzieci)         135 000           135 000    

  80195   Pozostała działalno��            6 000               6 000    

    O750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych            6 000               6 000    

852     POMOC  SPOŁECZNA      1 741 300                    -          1 741 300    

  85212   �wiadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna oraz składki      1 581 100        1 581 100    

      

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

    2010 

Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych   z  zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami  

     1 576 100        1 576 100    

      

    2360 

  

Dochody jednostek samorz�du terytor. zwi�zane z realizacj�
zada�  z zakresu admin. rz�dowej oraz innych zada� zleconych 

ustawami    

            5 000               5 000    

    

85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre �wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce  
w zaj�ciach w centrum integracji społecznej

8 500 8 500

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada�
bie��cych   z  zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada�
zleconych ustawami  

            1 500               1 500    

      

    2030 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych   gmin  

            7 000               7 000    

      

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  ubezpieczenia          30 600             30 600    

       emerytalne  i rentowe  

    
2030 

Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych 

zada� bie��cych  gmin  
          30 600             30 600    

      

  85216   Zasiłki stałe          57 600             57 600    

    2030 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych           57 600             57 600    

      zada� bie��cych   gmin  

  85219   O�rodki pomocy społecznej          63 500             63 500    

    2030 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� własnych           63 500             63 500    

    zada� bie��cych   gmin  

900     GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA �RODOWISKA      1 835 705        1 490 205           345 500    

  90001   Gospodarka �ciekowa i ochrona wód     1 780 205       1 490 205           290 000    

  6298 
�rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  

z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2007-2013 )

     1 490 205        1 490 205    

    
    



5 

  O830 Wpływy z usług- zwrot za budow� przył�czy kanalizacyjnych         290 000           290 000    

  90019   
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 
opłat za korzystanie ze �rodowiska  

         55 500             55 500    

      

  O690
Wpływy z ró�nych opłat ( udział gminy we wpływach za 

korzystanie ze �rodowiska )  
          55 500             55 500    

    

921 
   

KULTURA  I OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 324 906 324 906

92109 
  

Domy i  O�rodki Kultury, �wietlice i Kluby 324 906 324 906

  

6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane  

z innych �ródeł ( z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz  

Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach PROW na lata 2007-2013 )  

324 926 324 926

      

OGÓŁEM  DOCHODY  BUD�ETOWE 18 015 917
    

    5 612 051
    

12 403 866
    

    
w 

tym:   

  dotacje  na zadania zlecone      1 643 323                    -          1 643 323    

  dotacje  na dofinansowanie  własnych zada� bie�	cych         158 700           158 700    

  


rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin                   
-EFR, EFRR 5 152 051        5 152 051    

  subwencje      6 789 827        6 789 827    

  udział w  PIT i CIT      1 289 516        1 289 516    

  dochody własne      2 982 500           460 000        2 522 500    

      OGÓŁEM 18 015 917        5 612 051    12 403 866    

           

3. Okre�la si�  wydatki bud�etu Gminy  w ł�cznej  kwocie  23.261.285  zł    z tego :  

            a) wydatki bie��ce w kwocie    12.403.866 zł, 
       b) wydatki maj�tkowe w kwocie   10.857.419 zł, 

4. Ustala si�, według poni�szego zestawienia planowane wydatki bud�etu Gminy w 

układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji bud�etowej: 

Dział Rozdz. par. WYSZCZEGÓLNIENIE 

KWOTA 

WYDATKÓW 

O10     ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO            34 349    

  O1008   Melioracje wodne             20 000    

      WYDATKI  BIE�	CE             20 000    

    1) Dotacje na zadania bie�	ce             20 000    

    2830 Dotacja celowa na finansowanie  lub dofinansowanie  zada� zleconych do 
realizacji   pozostałym jedn. Niezaliczanym  do sektora finansów  publicznych 

             20 000    

      



6 

  O1030   Izby Rolnicze                8 000    

      WYDATKI  BIE�	CE               8 000    

    1) Dotacje na zadania bie�	ce               8 000    

    2850 wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych                8 000    

  O1041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013               2 849    

      WYDATKI  BIE�	CE               2 849   

    1) Wydatki jednostek bud�etowych               2 849    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               2 849    

    4430 Ró�ne opłaty i składki ( PROWENT )                2 849    

  O1095   Pozostała działalno��                 3 500    

      WYDATKI  BIE�	CE                3 500    

    1) Wydatki jednostek bud�etowych                3 500    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych                3 500    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 3 500    

400     WYTWARZANIE  I  ZAOPATRYWANIE W ENERGI�
ELEKTRYCZN�, GAZ  I  WOD�   

      3 150 743    
      

  40002   Dostarczanie  wody       3 150 743    

      WYDATKI  BIE�	CE             30 600    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce             30 600    

    2650 Dotacje przedmiotowe z bud�etu dla zakładu bud�etowego              30 600    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE       3 120 143    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne       3 120 143    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki  PROW )        1 297 910    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( �rodki własne)        1 822 233    

600     TRANSPORT  I  Ł�CZNO��       2 476 789    

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie            410 000    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE           410 000    

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( pomoc rzeczowa dla jst ) 40 000

      2) Dotacje na finansowanie inwestycji           370  000    

    6300 Dotacja celowa  na pomoc  finansow� udzielan� mi�dzy jedn. sam. terytor.            370 000    

       na dofinansowanie zada� inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

  60016   Drogi publiczne gminne        2 030 241    

      WYDATKI  BIE�	CE           101 000    

    1) Wydatki jednostek bud�etowych           101 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           101 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 3 000    

    4270 Zakup usług remontowych               25 000    



7 

    4300 Zakup usług pozostałych               63 000    

    4430 Ro�ne opłaty i składki               10 000    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE        1 929 241    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne       1 929 241    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki  RPO )        1 384 201    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( �rodki własne)           545 040    

  60017   Drogi wewn�trzne              36 548    

      WYDATKI  BIE�	CE              36 548    

    1) Wydatki jednostek bud�etowych              36 548    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych              36 548    

    4270 Zakup usług remontowych               36 548    

700     GOSPODARKA  MIESZKANIOWA       1 780 440    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami              32 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              32 000    

    1) Wydatki jednostek bud�etowych              32 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             32 000    

    4300 Zakupy usług pozostałych               26 000    

    4430 Ro�ne opłaty i składki                6 000    

  70095   Pozostała działalno��         1 748 440    

      WYDATKI  BIE�	CE           458 801    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych           458 801    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             38 000    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               35 000    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 3 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           420 801    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia           195 700    

    4260 Zakup energii               35 000    

    4270 Zakup usług remontowych            153 101    

    4300 Zakupy usług pozostałych              20 000    

    4530 Podatek od towarów  i usług               11 000    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                 6 000    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE        1 289 639    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne        1 289 639    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki  RPO )           652 709    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( �rodki własne) 621 823    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych               15 107    

710     DZIAŁALNO��  USŁUGOWA            30 000    

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego             30 000    



8 

      WYDATKI  BIE�	CE             30 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych             30 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             30 000    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe              30 000    

720     INFORMATYKA            76 326    

  72095   Pozostała działalno��  76 326    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE 76 326    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne             76 326    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (PSeAP)              76 326    

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA       1 723 682    

  75011   Urz�dy Wojewódzkie              64 750    

      WYDATKI  BIE�	CE              64 750    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              64 750    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane              57 650    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               46 100    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                3 950    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 7 600    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               7 100    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 4 000    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                   500    

    4300 Zakupy usług pozostałych                 1 000    

    4440 Odpis na F � S                1 100    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                   500    

  75022   Rady Gmin              85 835    

    WYDATKI  BIE�	CE              85 835    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych              78 000    

    3030 Ro�ne wydatki na rzecz osób fizycznych               78 000    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych                7 835    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych                7 835    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                7 000    

    4300 Zakupy usług pozostałych                   835    

  75023   Urz�dy Gmin        1 397 997    

    WYDATKI  BIE�	CE        1 387 997    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych        1 387 997    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       1 150 200    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            872 000    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne              70 100    



9 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               47 100    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            140 000    

    4120 Składki na  Fundusz Pracy              21 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           237 797    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               70 986    

    4280 Zakup  usług zdrowotnych                3 000    

    4300 Zakup usług pozostałych              65 000    

    4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet              10 000    

    
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 
             13 000

    

  
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
15 000

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe              25 000    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                 4 000    

    4440 Odpis na F � S              26 211    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                5 600    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE              10 000    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne              10 000    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych              10 000    

  75095   Pozostała działalno��           175 100    

    WYDATKI  BIE�	CE           175 100    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych              20 000    

    3030 Ro�ne wydatki na rzecz osób fizycznych               20 000    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych           155 100    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           126 800    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            100 000    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                8 300    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne               16 200    

    4120 Składki na  Fundusz Pracy                2 300    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             28 300    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               24 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                1 000    

    4440 Odpis na F � S                3 300    

751     URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PA�STWOWEJ, 
KONTROLI  I  OCHRONY PRAWA  ORAZ S�DOWNICTWA  

                  
917    

      

  75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej ,kontroli                   917    

      i ochrony prawa 

      WYDATKI  BIE�	CE                   917    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych                   917    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   576    



10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                       76    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    500    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych                   341    

    4210 Zakup materiałów  i wyposa�enia                   341    

754
     

BEZPIECZE�STWO PUBLICZNE I OCHRONA  
PRZECIWPO�AROWA 

         248 486
     

  75404   Komendy  wojewódzkie Policji                5 000    

      WYDATKI  BIE�	CE                5 000    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce                5 000    

    3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy                5 000    

  75412   Ochotnicze Stra�e Po�arne           225 986    

      WYDATKI  BIE�	CE           135 000    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych                5 000    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�                 5 000    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych           130 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             31 725    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 2 465    

    4120 Składki na fundusz pracy                   100    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               29 160    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             98 275    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               47 000    

    4260 Zakup energii                 8 000    

    4270 zakup usług remontowych              11 000    

    4280 Zakup  usług zdrowotnych                6 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                 7 875    

    4430 Ró�ne opłaty i składki              18 400    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE              90 986    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne             90 986    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych              10 986    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych              80 000    

  75414   Obrona cywilna              16 500    

      WYDATKI  BIE�	CE              16 500    

    1) Wydatki jednostek bud�etowych              16 500    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             16 500    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 1 500    

    4300 Zakup usług pozostałych                5 000    

    4270 Zakup usług remontowych              10 000    



11 

  75421   Zarz�dzanie  kryzysowe               1 000    

      WYDATKI  BIE�	CE                1 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych                1 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 1 000    

756     
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OSÓB FIZYCZNYCH  I OD  
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJ�CYCH OSOBOWO�CI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWI�ZANE Z ICH POBOREM  

           38 000    

    

  75647   
Pobór podatków ,opłat i niepodatkowych nale�no�ci 
bud�etowych              38 000    

    WYDATKI  BIE�	CE              38 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              38 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             30 000    

    4100 Wynagrodzenia agencyjno prowizyjne/ za inkaso podatków/              30 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               8 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                 3 000    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                 5 000    

758     RÓ�NE  ROZLICZENIA          200 000    

  75814   Ro�ne rozliczenia finansowe           130 000    

    WYDATKI  BIE�	CE           130 000    

      1) Wydatki na obsług�  długu           130 000    

    8070 Odsetki i dyskonto od krajowych kredytów i po�yczek           130 000    

  75818   Rezerwy ogólne i celowe              70 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              70 000    

      1) Rezerwa ogólna               70 000    

    4810 Rezerwa ogólna               40 000    

    4810 Rezerwa celowa - zarz�dzanie kryzysowe               30 000    

801     O�WIATA  I  WYCHOWANIE       6 571 799    

  80101   Szkoły Podstawowe       3 325 202    

      WYDATKI  BIE�	CE       3 325 202    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce           206 310    

    2540 Dotacje podmiotowe z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty           206 310    

      2) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych           136 151    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�            130 151    

    3240 Stypendia dla uczniów                6 000    

      3) Wydatki jednostek bud�etowych       2 982 741    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       2 479 940    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         1 914 842    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           156 698    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           332 858    

    4120 Składki na fundusz pracy              55 142    



12 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               20 400    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           502 801    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia            215 850    

    4240 Zakup pomocy naukowych               12 900    

    4260 Zakup energii i wody               47 000    

    4270 Zakup usług remontowych                5 000    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                 3 750    

    4300 Zakup usług pozostałych              39 100    

    4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet                3 000    

    
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
               7 000

    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                3 000    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                5 700    

    4440 Odpis na F � S           159 001    

    4700 Szkolenia pracowników                1 500    

  80110   Gimnazja        1 905 476    

      WYDATKI  BIE�	CE       1 905 476    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych             94 627    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�               89 627    

    3240 Stypendia dla uczniów                5 000    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych        1 810 849    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane       1 534 457    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         1 186 250    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne              97 900    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           206 931    

    4120 Składki na fundusz pracy              33 376    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               10 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           276 392    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia            124 825    

    4240 Zakup pomocy naukowych               12 100    

    4260 Zakup energii              22 500    

    4270 Zakup usług remontowych                5 000    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                 2 160    

    4300 Zakup usług pozostałych              21 000    

    4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet                3 500    

    
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
               4 700

    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                2 000    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                3 500    

    4440 Odpis na F � S              74 107    

    4700 Szkolenia pracowników                1 000    



13 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych           508 697    

      WYDATKI  BIE�	CE           508 697    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce             18 488    

    2540 Dotacje podmiotowe z bud�etu dla niepublicznej jednostki systemu o�wiaty              18 488    

    2) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych              22 796    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�               22 796    

      3) Wydatki jednostek bud�etowych           467 413    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           386 178    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            300 852    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne              20 496    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              51 484    

    4120 Składki na fundusz pracy                8 346    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 5 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             81 235    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               36 525    

    4240 Zakup pomocy naukowych                 9 000    

    4260 Zakup energii                 9 100    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                    550    

    4300 Zakup usług pozostałych                5 900    

    
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
               1 000

    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                1 300    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                   500    

    4440 Odpis na F � S              17 360    

  
80114 

   
Zespoły Ekonomiczno -Administracyjne Szkół           278 363

    

      WYDATKI  BIE�	CE           278 363    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych           278 363    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           257 300    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            196 500    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne              16 000    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              34 600    

    4120 Składki na fundusz pracy                5 400    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 4 800    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             21 063    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 3 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                6 000    

    
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
               3 000

    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                3 500    

    4440 Odpis na F � S                4 563    

    4700 Szkolenia pracowników                1 000    



14 

  80113   Dowo�enie uczniów do szkół           170 000    

      WYDATKI  BIE�	CE           170 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych           170 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           170 000    

    4300 Zakup usług pozostałych           170 000    

  80146   Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli             19 000    

      WYDATKI  BIE�	CE             19 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              19 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             19 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 4 000    

    4300 Zakup usług pozostałych              15 000    

  80148   Stołówki szkolne           344 961    

      WYDATKI  BIE�	CE           344 961    

    1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych                1 700    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�                 1 700  

      2) Wydatki jednostek bud�etowych           343 261    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           167 906    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            129 090    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne              11 184    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              21 195    

    4120 Składki na fundusz pracy                3 437    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 3 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           175 355    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               18 725    

    4220 Zakup �rodków �ywno�ci           135 000    

    4260 Zakup energii                7 600    

    4270 Zakup usług remontowych                1 000   

    4280 Zakup usług zdrowotnych                    700    

    4300 Zakup usług pozostałych                6 400    

    4440 Odpis na F � S                4 930    

    4700 Szkolenia pracowników                1 000    

  80195   Pozostała działalno��             20 100    

      WYDATKI  BIE�	CE              20 100    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych               3 100    

    
3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�                                                

( fundusz zdrowotny nauczycieli)                 3 100    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych              17 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             17 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 6 000    

    4300 Zakup usług pozostałych               11 000    



15 

851     OCHRONA  ZDROWIA             68 181    

  85153   Zwalczanie narkomanii                4 000    

      WYDATKI  BIE�	CE                4 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych                4 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                   500    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                    500    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               3 500    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 1 500    

    4300 Zakup usług pozostałych                2 000    

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi              63 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              63 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              63 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             17 000    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe               17 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             46 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               26 000    

    4290 Zakup �wiadcze� zdrowotnych dla osób nie obj�tych obowi�zkiem                 3 500    

       ubezpieczenia zdrowotnego 

    4300 Zakup usług pozostałych              16 500    

  85195   Pozostała działalno��                1 181    

      WYDATKI  BIE�	CE                1 181    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce                1 181    

    2710 Dotacja celowa  na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jedn. sam. terytor.  na                1 181    

      dofinansowanie własnych zada� bie��cych 

852
     

POMOC  SPOŁECZNA       2 008 733
    

  85202   Domy Pomocy Społecznej              54 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              54 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              54 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             54 000    

    4330 Zakup usług  przez  jedn. sam. terytor  od  innych   jedn. sam. terytor              54 000    

  85212   �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna  oraz składki na         1 576 100    

      

ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

      WYDATKI  BIE�	CE        1 576 100    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych        1 528 817  

    3110 �wiadczenia społeczne        1 528 817    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych              47 283    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             37 383    



16 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               26 000    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                   964    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                4 142    

    4120 Składki na fundusz pracy                   637    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 5 640    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               9 900    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 5 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                1 800    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                1 000    

    4440 Odpis na F � S                1 200    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                   900    

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
�wiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach  
w centrum integracji społecznej

               8 500    

      

      
    

      WYDATKI  BIE�	CE                8 500    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych                8 500    

    3110 �wiadczenia społeczne                8 500    

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia              90 600    

      emerytalne i rentowe 

      WYDATKI  BIE�	CE              90 600    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych             90 600    

    3110 �wiadczenia społeczne              90 600    

  
85215 

   
Dodatki mieszkaniowe                4 000

    

      WYDATKI  BIE�	CE                4 000    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych               4 000    

    3110 �wiadczenia społeczne                4 000    

  
85216 

   
Zasiłki stałe             57 600

    

      WYDATKI  BIE�	CE              57 600    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych             57 600    

    3110 �wiadczenia społeczne              57 600    

  85219   O�rodki Pomocy Społecznej           179 933    

      WYDATKI  BIE�	CE           179 933    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych           179 933    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           165 054    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            129 730    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                9 800    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              20 666    

    4120 Składki na fundusz pracy                3 178    



17 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 1 680    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             14 879    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 4 179    

    4300 Zakup usług pozostałych                2 000    

    
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 
                  400

    

    
4370

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych �wiadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
               2 500

    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                1 000    

    4440 Odpis na F � S                3 800    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                1 000    

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze              10 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              10 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              10 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             10 000    

    4300 Zakup usług pozostałych               10 000    

  85295   Pozostała działalno��               28 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              28 000    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych              28 000    

    3110 �wiadczenia społeczne               28 000    

854     EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA          119 274    

  85401   �wietlice  szkolne              38 274    

      WYDATKI  BIE�	CE             38 274    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych               1 272    

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodze�                 1 272    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych              37 002    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             21 802    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników               15 328    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                1 302    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                2 732    

    4120 Składki na fundusz pracy                   440    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                 2 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             15 200    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 5 100    

    4240 Zakup pomocy naukowych                 3 000    

    4260 Zakup energii                2 500    

    4280 Zakup usług zdrowotnych                    200    

    4300 Zakup usług pozostałych                2 200    



18 

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                   500    

    4410 Podró�e słu�bowe krajowe                   300    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                   500    

    4440 Odpis na F � S                   900    

  85403   Specjalistyczne O�rodki Szkolno Wychowawcze              58 000    

      WYDATKI  BIE�	CE             58 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              58 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             58 000    

    4300 Zakup usług pozostałych/dowóz dzieci niepełnosprawnych/              58 000    

  85415   Pomoc  materialna  dla uczniów             23 000    

      WYDATKI  BIE�	CE             23 000    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych             23 000    

    3240 Stypendia dla uczniów                3 000    

    3260 Inne formy  pomocy dla uczniów              20 000    

900     GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  �RODOWISKA       4 267 086    

  90001   Gospodarka �ciekowa  i ochrona wód        3 988 586    

      WYDATKI  BIE�	CE             57 502    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce             56 002    

    2650 Dotacje przedmiotowe z bud�etu dla zakładu bud�etowego              56 002    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych                1 500    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               1 500    

    4430 Ró�ne opłaty i składki                1 500    

      WYDATKI  MAJ	TKOWE       3 931 084    

      1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne       3 931 084    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (�rodki  PROW )        1 490 205    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( �rodki własne)        2 440 879    

  90013   Schroniska dla zwierz�t               2 000    

      WYDATKI  BIE�	CE               2 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych                2 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               2 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                 2 000    

  90015   O�wietlenie ulic ,placów i dróg           221 000    

      WYDATKI  BIE�	CE           221 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych           221 000    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych           221 000    

    4260 Zakup energii ( energia elektryczna)           144 000    

    4300 Zakup usług ( konserwacja o�wietlenia )               77 000    



19 

  90019   Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z opłat             55 500    

      za korzystanie ze 
rodowiska 

      WYDATKI  BIE�	CE              55 500    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              55 500    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             55 500    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               10 000    

    4300 Zakup usług pozostałych              45 500    

921     KULTURA  I  OCHRONA DZIEDZICTWA  NARODOWEGO          389 000    

  92109   Domy i O�rodki Kultury, �wietlice i Kluby           210 000    

      WYDATKI  BIE�	CE           210 000    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce           210 000    

    2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu  dla samorz�dowej instytucji kultury            210 000    

  92116   Biblioteki           164 000    

      WYDATKI  BIE�	CE           164 000    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce           164 000    

    2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu  dla samorz�dowej instytucji kultury            164 000    

  92195   Pozostała działalno��               15 000    

      WYDATKI  BIE�	CE              15 000    

      1) Wydatki jednostek bud�etowych              15 000    

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               8 000    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                8 000    

      b) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych               7 000    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                 7 000    

926     KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT            77 480    

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu              55 000    

      WYDATKI  BIE�	CE             55 000    

      1) Dotacje na zadania bie�	ce              55 000    

    2820 Dotacje celowe z bud�etu  na finansowanie lub dofinansowanie zada�              55 000  

      zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  92695   Pozostała działalno��              22 480    

      WYDATKI  BIE�	CE             22 480    

      1) �wiadczenia na rzecz osób fizycznych                5 500    

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczane do wynagrodze�                   900    

    3250 Stypendia ró�ne                3 600    

    3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych                1 000    

      2) Wydatki jednostek bud�etowych              16 980    

      a) wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych             16 980    



20 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia               11 200    

    4270 Zakup usług remontowych                 3 780    

    4300 Zakup usług pozostałych                 2 000    

      OGÓŁEM  WYDATKI  BUD�ETU      23 261 285    

  

  w tym: I. WYDATKI  BIE��CE      12 403 866    

  1 WYDATKI JEDNOSTEK BUD�ETOWYCH        9 320 622   

    w tym :  
  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        6 540 471    

  1.2 Wydatki zwi�zane z realizacj� zada� statutowych       2 780 151   

  2 DOTACJE NA ZADANIA  BIE�	CE           774 581    

  3 �WIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH       2 108 663    

  4 WYDATKI NA OBSŁUG
 DŁUGU           130 000    

  5 REZERWY             70 000    

  II. WYDATKI  MAJ�TKOWE      10 857 419    

    w tym :  

  1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne      10 447 419    

  2. Dotacje na finansowanie inwestycji            410 000    

      OGÓŁEM  WYDATKI  BUD�ETU      23 261 285    

5. Wyodr�bnia si� , według poni�szego zestawienia wydatki maj�tkowe w ł�cznej kwocie  

10.857.419 zł.  

Dział Rozdz. par. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

400     WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGI� ELEKTRYCZNA GAZ              3 120 143    

       I  WOD�   

  40002   Dostarczanie  wody             3 120 143    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki PROW )              1 297 910    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki własne )              1 822 233    

    w tym: Remont stacji uzdatniania wody wodoci	gu gminnego              3 120 143    

      Wymiana urz�dze� technologii uzdatniania i  ruroci�gów, remont instalacji   

      elektrycznej , remont  budynku  stacji  , nadzór inwestorski   

600     TRANSPORT  I  Ł�CZNO��              2 339 241    



21 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie                  410 000    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 40 000

  

w tym:

Opracowanie dokumentacji projektowej na  przebudow� drogi wojewódzkiej 

nr 983  Sadkowa Góra –Wola Mielecka w km  2+424 ÷ 4+187  w 

miejscowo�ciach  Borowa i  Pławo w zakresie  budowy chodnika  na  

długo�ci  1763 m.b.  i   zatoki  postojowej     (pomoc  rzeczowa dla  

Województwa Podkarpackiego ) 

30 000

  

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudow�  skrzy�owania  dróg 

wojewódzkich Nr  982  Szczucin –Ja�lany   i  Nr  983  Sadkowa Góra- Wola 

Mielecka    w zakresie budowy chodnika  w km 22+115 ÷ 22+385 strona 

lewa , w km 22+115 ÷ 22+202  strona prawa drogi 982  i w km  0+000÷ 

0+095 strona lewa i prawa drogi nr 983 w   miejscowo�ci Sadkowa Góra   , 

na ł�cznej  długo�ci  547 mb ”.  (pomoc  rzeczowa dla  Województwa 

Podkarpackiego )

10 000

    6300 
Dotacja celowa  na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami 

samorz�du  terytorialnego  na dofinansowanie zada� inwestycyjnych 

 i zakupów inwestycyjnych  

               370 000    

      

    w tym: Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami 

samorz�du  terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�  

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania pn. " Przebudowa drogi wojewódzkiej   nr 983 

Sadkowa Góra-  Wola Mielecka w km  2+424÷ 4+187  w miejscowo�ciach 

Borowa i  Pławo w zakresie  budowy chodnika  na  długo�ci  1763 m.b.   i  

zatoki postojowej  " 

                370 000    

        

        

        

        

        

  60016   Drogi publiczne gminne              1 929 241    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki  RPO )              1 384 201    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki własne )                 545 040    

    w tym:
Przebudowa drogi gminnej nr 103257 R Gliny Małe – Sadkowa Góra

– Łysakówek w km 2+660 ÷ 5+650 w  miejscowo
ciach Łysakówek  

i Sadkowa Góra  

Przebudowa jezdni drogi, budowa chodnika na długo�ci 520 m, budowa  

zatoki autobusowej, utwardzenie poboczy tłuczniem, wymiana przepustów  

pod drog� i na zjazdach, oczyszczenie rowu, budowa wyniesionego  

przej�cia dla pieszych, promocja, nadzór inwestorski 

             1 929 241    

      

      

      

      

      

      

700     GOSPODARKA  MIESZKANIOWA              1 289 639    

  70095   Pozostała działalno��               1 289 639    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki  RPO )                589 809    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki własne ) 551 722    

    w tym:
Termomodernizacja budynków u�yteczno
ci publicznej w Gminie 
 Borowa 
Ocieplenie �cian, ocieplenie stropu, wymiana instalacji c.o., wykonanie  

instalacji solarnej i ciepłej wody u�ytkowej budynku GOK w Borowej;  

ocieplenie �cian, ocieplenie stropu, modernizacja instalacji c.o., wykonanie  

             1 141 531    

      

      

      



22 

      
instalacji solarnej i ciepłej wody u�ytkowej budynku UG Borowa; 

ocieplenie �cian, ocieplenie stropu, wymiana okien i drzwi zewn�trznych,  

wymiana instalacji c.o., wykonanie instalacji solarnej i ciepłej wody 

u�ytkowej  budynku Domu Ludowego w Pławie, nadzór inwestorski, 

promocja 

      

      

      

      

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki  RPO ) 62 900

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki własne ) 70 101

  

w tym: Remont i cz�
ciowa przebudowa budynku  Domu  Ludowego w 
Pławie- Etap I  
Roboty rozbiórkowe i wyko�czeniowe: roboty rozbiórkowe, 

uzupełnienie �cian, �cianek i sufitów, wyko�czenie �cian i 

sufitów, wyko�czenie posadzek, schodów i balustrady, okna i 

drzwi wewn�trzne; 

Instalacje sanitarne i wewn�trzne: wentylacja, kanalizacja 

wewn�trzna, 

instalacja wewn�trzna wody ciepłej i zimnej; 

Instalacje elektryczne: instalacje elektryczne wewn�trzne. 

Nadzór inwestorski 

133 001

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych (Fundusz Sołecki )                   15 107    

    w tym: Modernizacja pomieszcze� w  Domu  Rolnika w m. Pławo                    15 107    

      Wykonanie sceny i  monta�  klimatyzacji w sali widowiskowej 

       ( w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego  Wsi Pławo) 

720     INFORMATYKA                   76 326    

  72095   Pozostała działalno��  76 326   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych                   76 326    

    w tym: Udział finansowy na 2011 rok  Gminy Borowa  w ramach współpracy   z  

 Samorz�dem Województwa Podkarpackiego przy  realizacji  Projektu 

„PSeAP – Podkarpacki System e- Administracji Publicznej”  w ramach  

3 osi priorytetowej „Społecze�stwo informacyjne Regionalnego Programu  

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013”. 

                  76 326    

      

      

      
      

750     ADMINISTRACJA   PUBLICZNA                   10 000    

  75023   Urz�dy gmin                   10 000  

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych                   10 000    

  
w tym: Zakup centrali telefonicznej  do Urz�du Gminy 10 000

754     BEZPIECZE�STWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO�AROWA                   90 986    

  75412   Ochotnicze stra�e po�arne                    90 986    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych                   10 986    

    w tym: Wykonanie zadaszenia nad płyt� betonow�  przy remizie OSP Surowa                   10 986    

       ( w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego  Wsi Surowa)



23 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych                   80 000    

    w tym: Zakup 2  lekkich samochodów po�arniczych  dla OSP Gliny  Małe                     80 000    

      i  OSP  Sadkowa Góra  

900     GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA  �RODOWISKA              3 931 084    

  90001   Gospodarka �ciekowa  i ochrona wód              3 931 084    

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki PROW )             1 490 205    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych ( 
rodki własne )             2 440 879    

  w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w Borowej i cz��ci Sadkowej Góry-              2 480 651    

    Borowa  Etap III   

    Budowa sieci grawitacyjnej o długo�ci 6790 m i sieci ci�nieniowej               2 480 651    

    o długo�ci 4604 m, przył�czy do gospodarstw o długo�ci 2945 m,  

     11 pompowni �cieków, nadzór inwestorski 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w Borowej i cz�
ci Sadkowej Góry -               1 450 433    

    Sadkowa Góra ETAP I 

    Budowa sieci grawitacyjnej o długo�ci 4753 m i sieci ci�nieniowej o długo�ci 

1508 m, przył�czy do gospodarstw o długo�ci 1600 m, 6 pompowni 

�cieków,  nadzór inwestorski 

             1 450 433    

    

    

      OGÓŁEM  WYDATKI  MAJ�TKOWE  BUD�ETU           10 857 419    

6. Ustala si� , według poni�szego zestawienia dochody  zwi�zane z realizacj� w 2011 roku 

zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych ustawami  w kwocie  

1.643.323 zł.  

Dział Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA            64 806    

  75011   Urz�dy wojewódzkie           64 506    

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu             64 506    

      administracji  rz�dowej zleconych gminie ustawami 

  75045   Kwalifikacja wojskowa                 300    

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu                  300    

      administracji  rz�dowej zleconych gminie ustawami 

751     URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  PA�STWOWEJ,  KONTROLI                 917    

        I  OCHRONY PRAWA  ORAZ  S�DOWNICTWA 



24 

  75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa                 917    

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu                  917    

      administracji  rz�dowej zleconych gminie ustawami 

852     POMOC  SPOŁECZNA      1 577 600    

  85212   
�wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

    1 576 100    

      

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu       1 576 100    

      administracji  rz�dowej zleconych gminie ustawami 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej , niektóre �wiadczenia 

rodzinne  oraz  za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji 

społecznej 

            1 500    

      

      

    2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych z zakresu               1 500    

      administracji  rz�dowej zleconych gminie ustawami 

      RAZEM  DOCHODY      1 643 323    

7. Ustala si� , według poni�szego zestawienia wydatki   zwi�zane z realizacj� w 2011 roku 

zada� z zakresu administracji rz�dowej i innych zada� zleconych ustawami  w kwocie  

1.643.323 zł.  

Dział
   

Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

750     ADMINISTRACJA  PUBLICZNA                   64 806    

  75011   Urz�dy wojewódzkie                  64 506    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    46 000    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne                     3 906    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                      7 600    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                      4 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                     1 000    

    4410 Podró�e  słu�bowe  krajowe                        500    

    4440 Odpis na F � S                     1 000    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                        500    

  75045   Kwalifikacja  wojskowa                        300    

    4300 Zakup usług pozostałych                        300    

751     URZ�DY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  PA�STWOWEJ,  KONTROLI                        917    

        I  OCHRONY PRAWA  ORAZ  S�DOWNICTWA 



25 

  75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa                        917    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  
                          

76    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                        500    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                         341    

852 
     

POMOC  SPOŁECZNA             1 577 600 
    

  85212   �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz  składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

           1 576 100    

        

    3110 �wiadczenia społeczne             1 528 817    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    26 000    

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                        964    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                     4 142    

    4120 Składki na fundusz pracy                        637    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe                      5 640    

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia                      5 000    

    4300 Zakup usług pozostałych                     1 800    

    4410 Podró�e  słu�bowe  krajowe                     1 000    

    4440 Odpis na F � S                     1 200    

    4700 Szkolenie pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej                        900    

  85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobieraj�ce 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej , niektóre �wiadczenia rodzinne  

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej 

                   1 500    

        

        

    3110 �wiadczenia społeczne                     1 500    

      

RAZEM  WYDATKI           1 643 323
     

§ 2. 

1. Ustala si� deficyt bud�etu  Gminy  w wysoko�ci 5.245.368 zł  , sfinansowany 

przychodami  pochodz�cymi z  planowanych do zaci�gni�cia   kredytów w kwocie  

5.245.368 zł  . 

2.    Ustala si� , według poni�szego zestawienia  rozchody  bud�etu Gminy w kwocie   

727.014 zł,   z  nast�puj�cych tytułów : 

        a)   spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  571.214 zł,

        b)   spłaty otrzymanych po�yczek  w kwocie  155.800 zł, 



26 

par. 
  ROZCHODY   W   2011 ROKU

  WYSZCZEGÓLNIENIE  OGÓŁEM  w tym :  

  
spłata 

kredytów 
spłata 

po�yczek 

992 Spłaty otrzymanych  krajowych  kredytów  i  po�yczek     727 014      571 214       155 800    
          

w tym :   

1 "Odbudowa drogi powiatowej Nr 1148R  Gliny Małe-Borowa "       25 000         25 000                   -      

  (pomoc finansowa dla Powiatu Mieleckiego)       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

2 "Budowa chodnika na trasie Orłów - Wola Pławska i opracowanie       25 000         25 000                   -      

  dokumentacji projektowej na budow� chodnika w Górkach"       

  (Pomoc finansowa dla Samorz. Województwa .Podkarpackiego)       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

3 " Remont byłej szkoły z adaptacj� na �wietlic� wiejsk�        70 800         70 800                   -      

  i modernizacja  centrum wsi Borowa"       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

4 "Budowa kanalizacji sanitarnej w Borowej i cz��ci Sadkowej Góry     114 000                  -         114 000    

  -Borowa Etap II "( 90 % wydatków )       

  Po�yczka z   W.F.O.�. I  G.W.       

5 "Budowa kanalizacji sanitarnej w Borowej i cz��ci Sadkowej Góry       22 800         22 800                   -      

   -Borowa Etap II "(10 % wydatków )     

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

6 " Termomodernizacja budynku O�rodka Zdrowia w Górkach"       23 200           23 200    

  Po�yczka z   W.F.O.�. I  G.W.       

7 " Budowa chodnika w ci�gu drogi wojewódzkiej nr 983        25 000         25 000                   -      

   Sadkowa Góra - Wola Mielecka w km 6+883     

  i 7+630  w miejscowo�ciach Orłów i Wola Pławska "     

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

8 " Termomodernizacja budynku O�rodka Zdrowia w Borowej"       18 600                  -           18 600    

  Po�yczka z   W.F.O.�. I  G.W.       

9 " Budowa chodnika w ci�gu drogi wojew.   nr 982 Szczucin-       36 668         36 668                   -      

  Ja�lany w km 16+397 ÷17+565 w m. Górki na dług. 1068 mb       

   ( pomoc finansowa dla Samorz. Wojew. Podkarpackiego)       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

10 „Remont budynku Gminnego O�rodka Kultury w Borowej wraz        37 222         37 222                   -      

  z odnow� jego otoczenia  ”, w ramach działania  Odnowa i rozwój       

  wsi,  obj�tego PROW na lata 2007-2013        

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

11 „Przebudowa drogi  gminnej nr 103267 R  Borowa – Gizowa         71 056         71 056                   -      

  w km  0+030 ÷ 2+360  i odcinków drogi gminnej nr  103268 R         

  Borowa- Ciechowa w km  0+000 ÷ 0+030   i  2+530 ÷ 2+630        

   w  miejscowo�ci Borowa "       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

12 Przebudowa drogi powiatowej  nr  1 151 R Górki - Czermin       53 668         53 668                   -      

   - Rz�dzianowice na odcinku o długo�ci 8.912 mb , w km  0+050        

  ÷ 8+962  w tym odcinka 1.308 mb  na terenie Gminy Borowa”       

  (Pomoc finansowa dla  Powiatu Mieleckiego )       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       

13 „Finansowanie planowanego na 2010 rok deficytu bud�etu      204 000      204 000                   -      

  Gminy  Borowa "       

  Kredyt z Banku Spółdzielczego w Mielcu       



27 

   3.    Ustala si� , według poni�szego zestawienia  przychody  bud�etu  w kwocie   

          5.972.382 zł ,  z nast�puj�cych tytułów; 

          a)    planowanych do zaci�gni�cia krajowych kredytów  w kwocie  5.972.382  zł, 

par. WYSZCZEGÓLNIENIE   OGÓŁEM w tym:   

     (w złotych )  kredyty po�yczki 

952 Przychody z   krajowych  kredytów  i  po�yczek         5 972 382 5 972 382     
                  
-       

        

w tym :   

1 Na finansowanie planowanego deficytu  bud�etu           5 245 368          5 245 368    
                  
-       

2 Na finansowanie planowanych rozchodów  bud�etu              727 014             727 014    
                  
-       

  OGÓŁEM  PRZYCHODY  BUD�ETU         5 972 382        

4. Ustala si� limity zobowi�za�  z tytułu zaci�ganych krajowych  kredytów i po�yczek  

przeznaczonych  na: 

a) sfinansowanie przej�ciowego deficytu  bud�etu  w kwocie   5.762.125 zł , w tym:  

 - na  wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków pochodz�cych   

   z  bud�etu Unii Europejskiej  w  kwocie    4.762.125 zł. 

             b)  sfinansowanie planowanego deficytu bud�etu w kwocie  5.245.368 zł , 

             c)  sfinansowanie w kwocie  727.014 zł   spłat  przypadaj�cych  na 2011 rok   

                   rat  zaci�gni�tych w latach ubiegłych   kredytów bankowych  i po�yczek  . 

§ 3. 

1. Tworzy si� rezerw� ogóln� bud�etu w wysoko�ci  40.000 zł.  

2. Tworzy si� rezerw� celow�  w wysoko�ci  30.000 zł.  na realizacj� zada� własnych  

z  zakresu zarz�dzania kryzysowego zgodnie z art. 26 ust. 4  ustawy z dnia  26 kwietnia 

2007  roku  o zarz�dzaniu kryzysowym. 

§ 4. 

1. Ustala si�,  według poni�szego zestawienia  plan wydatków  na przedsi�wzi�cia 

realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na Sołectwa : 

Lp. 
Nazwa  

Sołectwa 

KLASYFIKACJA 
 BUD�ETOWA 

  
Nazwa zadania, 
przedsi�wzi�cia 

Zakres zadania, 
przedsi�wzi�cia 

Kwota 

  
Dział Rdz. §   

1 
Borowa                     22 888    

1.1   700 70095 4270 
Wymiana okien  budynku Domu 
Ludowego w Gizowej 

Wymiana stolarki okiennej 
na parterze budynku 

            6 888    

1.2 
  700 70095 4270 

Remont cz��ci ogrodzenia  obok 
Szkoły Podstawowej w Borowej 

Wymiana prz�seł 
ogrodzeniowych na odcinku 
o długo�ci  100 mb 

          16 000    



28 

2 
Gliny Małe                     19 780    

2.1 

  700 70095 4270 
Remont  budynku Domu Wiejsko-
Stra�ackiego  w Glinach Małych 

Odnowienie elewacji 
zewn�trznej i wykonanie 
płyty betonowej  obok 
budynku 

          16 000    

2.2 

  926 92695 4270 
Remont  obiektu sportowego w 
Glinach Małych 

Utwardzenie parkingu, 
remont kontenera w 
zakresie wymiany podłóg i 
remontu dachu 

            3 780    

3 

Gliny Wielkie 700 70095 4270 
Remont  budynku  Domu Wiejsko-
Stra�ackiego  w Glinach Wielkich 

Wymiana stolarki drzwiowej  
i stolarki okiennej  

          12 657    

4 

Górki 600 60017 4270 

Remont drogi wewn�trznej od drogi 
powiatowej  na długo�ci 300 mb  
do posesji  Adamczyk Irena  i 
Tadeusz - Górki 3 

Skropienie emulsj�
asfaltow� drogi na długo�ci 
300 mb 

          16 548    

5 
Łysakówek 700 70095 4270 

Remont  budynku Starej Szkoły w 
m. Łysakówek 

Remont pokrycia 
dachowego 

          12 199    

6 

Orłów 700 70095 4270 
Remont  budynku Domu Wiejsko-
Stra�ackiego  w m. Orłów 

Wymiana stolarki drzwiowej  
i stolarki okiennej  

          10 666    

7 
Pławo                     17 807    

7.1 
  700 70095 4210 

Urz�dzenie placu  zabaw dla dzieci 
obok Domu Rolnika w m. Pławo 

zakup urz�dze�              2 700    

7.2 

  700 70095 6050 
Modernizacja  pomieszcze� w 
Domu Rolnika w  m. Pławo 

Wykonanie sceny i  monta�  
klimatyzacji w sali 
widowiskowej 

          15 107    

8 
Sadkowa 

Góra 
                    22 888    

8.1 
  700 70095 4270 

Remont  budynku Szkoły 
Podstawowej w Sadkowej Górze-
Uj�cie 

Wymiana stolarki drzwiowej  
i stolarki okiennej  

            4 000    

8.2 

  700 70095 4270 
Remont budynku Domu Ludowego 
w Sadkowej Górze 

Wymiana stolarki drzwiowej  
i stolarki okiennej  

          12 888    

8.3 

  754 75412 4270 
Remont budynku Remizy  OSP w 
Sadkowej Górze 

Remont pokrycia 
dachowego na 
pomieszczeniu gara�u 

            6 000    

9 
Surowa 754 75412 6050 

Modernizacja Remizy Stra�ackiej w 
Surowej 

Wykonanie zadaszenia nad 
płyt� betonow� obok 
remizy 

          10 986    

10 

Wola 
Pławska 

                    10 803    

10.1

  700 70095 4270 
Remont  Remizy Stra�ackiej w m. 
Wola Pławska 

Remont  kuchni             7 803    

10.2

  700 70095 4210 
Wyposa�enie Remizy Stra�ackiej 
w sprz�t  

Zakup krzesełek i stolików             3 000    

  

Razem Fundusz Sołecki       157 222    



29 

§ 5. 

1. Ustala si�, , według poni�szego zestawienia dochody z tytułu wydania zezwole� na 

sprzeda� napojów alkoholowych oraz wydatki na realizacj� zada� okre�lonych   w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych i w 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii: 

DOCHODY WYDATKI 
z tytułu 

zezwole�
na 

sprzeda�
alkoholu 

Dział Rozdz. Par. Kwota 
dochodów 

Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwi�zywania 
Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Par. Kwota wydatków

  756          67 000       851            63 000     
    75618        67 000         85154          63 000     
    O480      67 000           4170        17 000     

                4210        26 000     
                4290        3 500     
                4300        16 500     

          Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 
Dział Rozdz. Par. Kwota 

            851              4 000     
              85153            4 000     
                4170             500     

                4210          1 500     
                4300           2 000    

Ogółem 
dochody 

       
67 000 Ogółem wydatki 

       
        67 000 

§ 6. 

1. Wyodr�bnia si� , według poni�szego zestawienia  dochody i wydatki  zwi�zane z 

gromadzeniem �rodków pochodz�cych z opłat za korzystanie ze �rodowiska  

DOCHODY       
       

Klasyfikacja bud�.   KWOTA 

Dział Rozdz. Par. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODÓW 

900     

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 
�RODOWISKA            55 500    

  
90019 

  
Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 
opłat za korzystanie ze �rodowiska  

55 500

      

   
O690

Wpływy z ró�nych opłat ( udział gminy we wpływach za 
korzystanie  ze �rodowiska ) 

           55 500    

      



30 

WYDATKI     
       

Dział Rozdz. par. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 
        WYDATKÓW 
        

900     

GOSPODARKA  KOMUNALNA  I OCHRONA 
�RODOWISKA            55 500    

  90019   Wpływy i wydatki zwi�zane z gromadzeniem �rodków z 

opłat za korzystanie ze 
rodowiska
           55 500    

      

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia             10 000    

    4300 Zakup usług pozostałych            45 500    

 § 7. 

1. Ustala si� , dotacje przedmiotowe dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej  w 

ł�cznej kwocie  86.602 zł.  a w tym : 

- dotacj� przedmiotow�  w kwocie  30.600 zł w ramach dopłaty do ceny wody ,   

stanowi�c�  dopłat�  w kwocie 0,18 zł. za 1m
3 

 do ceny brutto wody  wprowadzanej   w 

ilo�ci  170.000 m 
3 

  dla indywidualnych gospodarstw domowych   z  grupy taryfowej  

Nr 1  .   

- dotacj� przedmiotow� w kwocie 46.800 zł w ramach dopłaty do ceny �cieków ,   

stanowi�c�  dopłat�  w kwocie 1,80 zł. za 1m
3 

 do ceny brutto �cieków  wprowadzanych   

w ilo�ci  26.000 m 
3 

  do urz�dze�  kanalizacyjnych od indywidualnych gospodarstw 

domowych   z  grupy taryfowej  Nr  1.  

- dotacj� przedmiotow� w kwocie  9.202 zł , stanowi�c�  dopłat�  w kwocie 5,35 zł.  

za 1m
3 

 do ceny brutto opró�nianych w ilo�ci  1.715 m 
3
 zawarto�ci zbiorników 

bezodpływowych od indywidualnych gospodarstw domowych. 

§ 8. 

1. Ustala si�, według poni�szego zestawienia pomoc finansow� w ł�cznej kwocie   

371.181 zł. w formie dotacji celowej, na dofinansowanie realizacji zada�  własnych  

innych jednostek samorz�du terytorialnego. 

Dział Rozdz. Par. WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA 

600 TRANSPORT  I  Ł�CZNO�� 370 000

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 370 000

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansow	 udzielan	 mi�dzy jednostkami 370 000

   samorz	du  terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�  
   inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

  w tym: pomoc finansow� dla Samorz�du Województwa Podkarpackiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „ Przebudowa drogi 
wojewódzkiej  nr 983 Sadkowa Góra-  Wola Mielecka w km  2+424 ÷ 
4+187  w miejscowo�ciach  Borowa  i  Pławo  w zakresie  budowy 
chodnika  na długo�ci  1763 m.b.   i zatoki  postojowej”

370 000

   

   

   



31 

851    OCHRONA ZDROWIA 1 181

  
85195 

  Pozostała działalno�� 1 181

    2710 Dotacje celowe na pomoc finansow	 udzielan	 mi�dzy jednostkami 1 181

      samorz	du  terytorialnego na dofinansowanie własnych zada�    

      bie�	cych   

    w tym: na pomoc finansow�  dla  Powiatu Mieleckiego,  z przeznaczeniem  
na dofinansowanie organizowanej przez Powiat  Mielecki wypo�yczalni 
sprz�tu rehabilitacyjnego dla mieszka�ców  Powiatu  Mieleckiego

1 181

        

        

        RAZEM   POMOC  FINANSOWA  DLA  JEDNOSTEK  
 SAMORZ�DU  TERYTORIALNEGO

371 181

        

§ 9. 

1. Ustala si� , zgodnie z  zał�cznikiem nr 1   dotacje udzielane z bud�etu Gminy  Borowa 

w  ł�cznej kwocie  1.144.581 zł. , a w tym :

a) dotacje   dla jednostek z sektora finansów publicznych w  kwocie  836.783 zł. 

b) dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych  w  kwocie  307.798 zł.  

§ 10. 

1. Ustala si� zgodnie z zał�cznikiem nr  2  plan przychodów i kosztów  samorz�dowych 

zakładów bud�etowych . 

      § 11. 

     Okre�la si� szczególne zasady wykonywania bud�etu wynikaj�ce z odr�bnych ustaw: 

1) Stosownie do art. 18
2
 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 2001 r. o wychowaniu w 

trze�wo�ci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) 

dochody z opłat za zezwolenia wydatne na podstawie art. 18 lub art. 18
1
 oraz dochody 

z opłat okre�lonych w art. 11
1
 wykorzystane b�d� na realizacj� gminnego programu 

profilaktyki i rozwi�zywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.); dochody te 

nie mog� by� przeznaczone na inne cele, 

2) Stosownie do art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony 

�rodowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) wpływy z tytułu opłat i kar, o 

których mowa w art. 402 ust. 4 – 6, stanowi�ce dochody bud�etu gminy, pomniejszone 

o nadwy�k� z tytułu tych dochodów przekazywan� do wojewódzkiego funduszu, 

przeznacza si� na finansowanie ochrony �rodowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

okre�lonym w art. 400 a ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy, 

3) Stosownie do art. 1 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. 

U. Nr 52, poz. 420 ze zm.) �rodki funduszu sołeckiego przeznacza si� na realizacj�

przedsi�wzi��, zgłoszonych we wnioskach sołectw, o których mowa w art. 4 tej 

ustawy, które s� zadaniami własnymi gminy, słu�� poprawie warunków �ycia 

mieszka�ców i s� zgodne ze strategi� rozwoju gminy: �rodki funduszu sołeckiego 



32 

mog� by� przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzaj�ce do usuni�cia 

skutków kl�ski �ywiołowej w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie 

kl�ski �ywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558 ze zm.). 

§ 12. 

1. Upowa�nia si� Wójta Gminy do dokonywania zmian  w ramach  działów klasyfikacji 

bud�etowej  w planie wydatków bie��cych   w zakresie  wynagrodze� ze stosunku 

pracy  i w planie wydatków maj�tkowych w zakresie wydatków na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne.

2. Upowa�nia si�  Wójta  Gminy do spłat  przypadaj�cych na 2011  rok  rat kredytów  

i   po�yczek do wysoko�ci  727.014 zł .

3. Upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gania i spłacania  krótkoterminowych po�yczek  

i   kredytów na  sfinansowanie przej�ciowego deficytu  bud�etu  do  maksymalnej   

wysoko�ci  400.000 zł.  

     § 13. 

           Wykonanie uchwały powierza si�  Wójtowi  Gminy Borowa. 

      § 14. 

           Uchwała wchodzi  w �ycie z dniem  podj�cia  z moc� obowi�zuj�c� od  dnia 1 stycznia  

           2011  roku i podlega  publikacji   w  Dzienniku  Urz�dowym  Województwa   

           Podkarpackiego  oraz   na tablicy ogłosze� Urz�du Gminy Borowa. 



Z
a

ł�
c

zn
ik

 n
r 

1
d

o
 u

c
h

w
a

ły
  

b
u

d
�
e

to
w

e
j

G
m

in
y
 B

o
ro

w
a

 n
a

 2
0

1
1

 r
o

k

D
O

T
A

C
JE

  U
D

Z
IE

L
A

N
E

 W
  2

01
1 

R
O

K
U

   
 Z

  B
U

D
�

E
T

U
  G

M
IN

Y
  B

O
R

O
W

A
 

I.
   

 D
O

T
A

C
JE

  D
L

A
  J

E
D

N
O

S
T

E
K

  Z
 S

E
K

T
O

R
A

  F
IN

A
N

S
Ó

W
  P

U
B

L
IC

Z
N

Y
C

H

K
la

sy
fi

ka
cj

a
N

az
w

a 
je

d
n

o
st

ki
Z

A
K

R
E

S
b

u
d
�e

to
w

a
z 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
( 

P
R

Z
E

Z
N

A
C

Z
E

N
IE

  D
O

T
A

C
JI

 )
K

W
O

T
A

D
zi

ał
.

R
o

zd
z.

P
ar

.
p

u
b

lic
zn

yc
h

D
O

T
A

C
JI

1
. 

 D
O

T
A

C
J
E

  
P

O
D

M
IO

T
O

W
E

9
2

1
9

2
1

0
9

2
4

8
0

G
m

in
n

y
 O
�r

o
d

ek
 K

u
lt

u
ry

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

a�
  

Is
ty

tu
cj

i 
K

u
lt

u
ry

2
1
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 w
 B

o
ro

w
ej

9
2

1
9

2
1

1
6

2
4

8
0

G
m

in
n

a 
B

ib
li

o
te

k
a 

 P
u
b

li
cz

n
a

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 z
ad

a�
  

Is
ty

tu
cj

i 
K

u
lt

u
ry

1
6
4
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 w
 B

o
ro

w
ej

R
A

Z
E

M
   

  D
O

T
A

C
JE

  P
O

D
M

IO
T

O
W

E
3

7
4

 0
0

0
 

   
   

   
   

  

  
 2

. 
D

O
T

A
C

J
E

  
P

R
Z

E
D

M
IO

T
O

W
E

4
0

0
4

0
0

0
2

2
6

5
0

G
m

in
n

y
 Z

ak
ła

d
 G

o
sp

o
d

ar
k
i

d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a 
w

 r
am

ac
h
 d

o
p

ła
ty

 d
o

 c
en

y
 w

o
d

y
 s

ta
n
o

w
i�

ca
 

3
0
 6

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

K
o

m
u

n
al

n
ej

 w
 B

o
ro

w
ej

d
o

p
ła

t�
 w

 k
w

o
ci

e 
0

,1
8

 z
ł.

  
za

 1
m

3
  

d
o

 c
en

y
 b

ru
tt

o
 w

o
d

y
 d

o
st

ar
cz

o
n
ej

 w
 i

lo
�c

i 
 1

7
0

.0
0

0
 m

3
  

 d
la

 i
n
d

y
w

id
u
al

n
y
ch

 g
o

sp
o

d
ar

st
w

  
d

o
m

o
w

y
ch

z 
 g

ru
p

y
 t

ar
y
fo

w
ej

  
N

r 
1

 

9
0

0
9

0
0

0
1

2
6

5
0

G
m

in
n

y
 Z

ak
ła

d
 G

o
sp

o
d

ar
k
i

d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a 
w

 r
am

ac
h
 d

o
p

ła
ty

 d
o

 c
en

y
 �

ci
ek

ó
w

 ,
  

 s
ta

n
o

w
i�

ca
4
6
 8

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

K
o

m
u

n
al

n
ej

 w
 B

o
ro

w
ej

d
o

p
ła

t�
  

w
  

k
w

o
ci

e 
 1

,8
0

 z
ł.

  
 z

a 
 1

m
3
  

 d
o

 c
en

y
  

b
ru

tt
o

  
�c

ie
k
ó

w

w
p

ro
w

ad
za

n
y
ch

  
 w

 i
lo
�c

i 
 2

6
.0

0
0

 m
3
 d

o
 u

rz
�d

ze
� 

k
an

al
iz

ac
y
jn

y
ch

 o
d

 i
n
d

y
w

id
u
al

n
y
ch

 g
o

sp
o

d
ar

st
w

 d
o

m
o

w
y
ch

  
 z

  
g
ru

p
y
 t

ar
y
fo

w
ej

  
N

r 
 1

 

9
0

0
9

0
0

0
1

2
6

5
0

G
m

in
n

y
 Z

ak
ła

d
 G

o
sp

o
d

ar
k
i

d
o

ta
cj

a 
p

rz
ed

m
io

to
w

a 
, 

st
an

o
w

i�
ca

  
d

o
p

ła
t�

  
w

 k
w

o
ci

e 
  

5
,3

5
 z

ł.
  

 z
a 

1
m

3
9
 2

0
2
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

K
o

m
u

n
al

n
ej

 w
 B

o
ro

w
ej

d
o

 c
en

y
  

 b
ru

tt
o

  
o

p
ró
�n

ia
n
y
ch

 w
 i

lo
�c

i 
  

1
.7

2
0

 m
3
  

 z
aw

ar
to
�c

i

zb
io

rn
ik

ó
w

 b
ez

o
d

p
ły

w
o

w
y
ch

 o
d

 i
n
d

y
w

id
u
al

n
y
ch

  
g
o

sp
o

d
ar

st
w

 d
o

m
o

w
y
ch

R
A

Z
E

M
   

  D
O

T
A

C
JE

  P
R

Z
E

D
M

IO
T

O
W

E
8

6
 6

0
2

 
   

   
   

   
   

 

1



Z
a

ł�
c

zn
ik

 n
r 

1
d

o
 u

c
h

w
a

ły
  

b
u

d
�
e

to
w

e
j

G
m

in
y
 B

o
ro

w
a

 n
a

 2
0

1
1

 r
o

k

K
la

sy
fi

ka
cj

a
N

az
w

a 
je

d
n

o
st

ki
Z

A
K

R
E

S

b
u

d
�e

to
w

a
z 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
( 

P
R

Z
E

Z
N

A
C

Z
E

N
IE

  D
O

T
A

C
JI

 )
K

W
O

T
A

D
zi

a
ł.

R
o

zd
z.

P
ar

.
p

u
b

lic
zn

yc
h

D
O

T
A

C
JI

   
   

   
   

   
 3

.  
 D

O
T

A
C

J
E

  
C

E
L

O
W

E

6
0

0
6

0
0

1
3

6
3

0
0

S
am

o
rz
�d

 W
o
je

w
o

d
zt

w
a

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
p

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
� 

u
d

zi
el

an
� 

m
i�

d
zy

 j
ed

n
o

st
k
am

i
3
7
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

P
o

d
k
ar

p
ac

k
ie

g
o

sa
m

o
rz
�d

u
  

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

a�
  

in
w

es
ty

cy
jn

y
ch

 i
 z

ak
u
p

ó
w

 i
n

w
es

ty
cy

jn
y
ch

 z
 p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
m

 n
a 

 d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
  

 z
ad

an
ia

p
n
. 

" 
P

rz
eb

u
d

o
w

a 
d

ro
g
i 

w
o

je
w

ó
d

zk
ie

j 
  

n
r 

9
8

3
  

 S
ad

k
o

w
a 

G
ó

ra
- 

 W
o

la
 M

ie
le

ck
a

 w
 k

m
  

2
+

4
2

4
 ÷

 4
+

1
8

7
  

w
 m

ie
js

co
w

o
�c

ia
ch

  
B

o
ro

w
a 

i 
 P

ła
w

o
  

w
 z

ak
re

si
e

 b
u
d

o
w

y
  

ch
o

d
n
ik

a 
d

la
 p

ie
sz

y
ch

 n
a 

 d
łu

g
o
�c

i 
 1

7
6

3
 m

b
  

i 
za

to
k
i 

p
o

st
o

jo
w

ej
"

8
5

1
8

5
1

9
5

2
7

1
0

S
ta

ro
st

w
o

 P
o

w
ia

to
w

e 
w

 M
ie

lc
u

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
n

a 
p

o
m

o
c 

fi
n

an
so

w
� 

u
d

zi
el

an
� 

m
i�

d
zy

 j
ed

n
o

st
k
am

i
1
 1

8
1
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

sa
m

o
rz
�d

u
  

te
ry

to
ri

al
n

eg
o

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 w

ła
sn

y
ch

 z
ad

a�
 b

ie
��

cy
ch

z 
p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
m

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 d
zi

ał
al

n
o
�c

i 
W

y
p

o
�y

cz
al

n
i

S
p

rz
�t

u
 R

ec
h
ab

il
it

ac
y
jn

eg
o

 "
 N

IE
 J

E
S

T
E
�

 S
A

M
 "

7
5

4
7

5
4

0
4

3
0

0
0

K
o

m
en

d
a 

W
o
je

w
ó

d
zk

a 
P

o
li

cj
i

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a-
w

p
ła

ty
 o

d
 j

ed
n

o
st

ek
 n

a 
p

a�
st

w
o

w
y
 f

u
n

d
u

sz
 c

el
o

w
y

5
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

w
 R

ze
sz

o
w

ie
O

b
ej

m
u
je

 w
 s

zc
ze

g
ó

ln
o
�c

i 
w

p
ła

ty
, 

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a 
w

 a
rt

. 
1

3
  

u
st

aw
y

 z
 d

n
ia

 6
 k

w
ie

tn
ia

 1
9

9
0

 r
. 

o
 P

o
li

cj
i 

 n
a 

 F
u

n
d

u
sz

 W
sp

ar
ci

a 
P

o
li

cj
i 

,

z 
p

rz
ez

n
ac

ze
n

ie
m

 n
a 

d
o

fi
n

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 p
al

iw
a 

d
o

 r
ad

io
w

o
zu

 

R
ew

ir
u

 D
zi

el
n

ic
o

w
y
ch

 w
 B

o
ro

w
ej

R
A

Z
E

M
   

  D
O

T
A

C
JE

  C
E

L
O

W
E

3
7

6
 1

8
1

O
G

Ó
Ł

E
M

  
D

O
T

A
C

J
E

 D
L

A
 J

E
D

N
O

S
T

E
K

 Z
 S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

L
IC

Z
N

Y
C

H
83

6 
78

3

2



Z
a

ł�
c

zn
ik

 n
r 

1
d

o
 u

c
h

w
a

ły
  

b
u

d
�
e

to
w

e
j

G
m

in
y
 B

o
ro

w
a

 n
a

 2
0

1
1

 r
o

k

II
.  

 D
O

T
A

C
JE

  D
L

A
  J

E
D

N
O

S
T

E
K

  S
P

O
Z

A
  S

E
K

T
O

R
A

  F
IN

A
N

S
Ó

W
  P

U
B

L
IC

Z
N

Y
C

H

K
la

sy
fi

ka
cj

a
N

az
w

a 
je

d
n

o
st

ki
Z

A
K

R
E

S
b

u
d
�e

to
w

a
sp

o
za

  s
ek

to
ra

 f
in

an
só

w
( 

P
R

Z
E

Z
N

A
C

Z
E

N
IE

  D
O

T
A

C
JI

 )
K

W
O

T
A

D
zi

ał
.

R
o

zd
z.

P
ar

.
p

u
b

lic
zn

yc
h

D
O

T
A

C
JI

I.
  

D
O

T
A

C
J
E

  
P

O
D

M
IO

T
O

W
E

8
0

1
8

0
1

0
1

2
5

4
0

N
ie

p
u

b
li

cz
n

a 
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a
d

o
ta

cj
a 

 p
o

d
m

io
to

w
a 

d
la

 n
ie

p
u
b

li
cz

n
ej

 j
ed

n
o

st
k
i 

sy
st

em
u
 o
�w

ia
ty

 
2
0
6
 3

1
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 w
 S

ad
ko

w
ej

 G
ór

ze
 -

U
j�

ci
u

n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 r
ea

li
za

cj
i 

o
b

o
w

i�
zk

u
 s

zk
o

ln
eg

o

8
0

1
8

0
1

0
3

2
5

4
0

N
ie

p
u

b
li

cz
n

a 
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a
d

o
ta

cj
a 

 p
o

d
m

io
to

w
a 

d
la

 n
ie

p
u
b

li
cz

n
ej

 j
ed

n
o

st
k
i 

sy
st

em
u
 o
�w

ia
ty

 
1
8
 4

8
8
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 w
 S

ad
ko

w
ej

 G
ór

ze
 -

U
j�

ci
u

n
a 

fi
n
an

so
w

an
ie

 r
ea

li
za

cj
i 

ro
cz

n
eg

o
 p

rz
y
g
o

to
w

an
ia

 p
rz

ed
sz

k
o

ln
eg

o

R
A

Z
E

M
   

  D
O

T
A

C
JE

  P
O

D
M

IO
T

O
W

E
22

4 
79

8 
   

   
   

   
   

  

   
   

   
   

   
 II

.  
 D

O
T

A
C

J
E

  
C

E
L

O
W

E

O
1

0
O

1
0

0
8

2
8

3
0

G
m

in
n

a 
S

p
ół

ka
 W

od
n

a 
d

o
ta

cj
a 

ce
lo

w
a 

z 
b

u
d
�e

tu
 n

a 
fi

n
an

so
w

an
ie

 l
u
b

 d
o

fi
n
an

so
w

an
ie

  
za

d
a�

 z
le

co
n
y
ch

2
0
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

w
  B

or
ow

ej
d

o
 r

ea
li

za
cj

i 
  

p
o

zo
st

ał
y
m

 j
ed

n
o

st
k
o

m
 n

ie
za

li
cz

an
y
m

 d
o

 s
ek

to
ra

  
 f

in
an

só
w

 p
u
b

li
cz

n
y
ch

  
w

 z
ak

re
si

e 
 z

le
ce

n
ia

 G
m

in
n
ej

 S
p

ó
łc

e 
W

o
d

n
ej

 ,
 n

a 
p

o
d

st
aw

ie

 u
m

o
w

y
  

za
d

an
ia

  
u
tr

zy
m

an
ia

 w
 s

p
ra

w
n
o
�c

i 
te

ch
n
ic

zn
ej

  
  

ro
w

ó
w

  
m

el
io

ra
cy

jn
y
ch

st
an

o
w

i�
cy

ch
 c

z�
��

 i
n
fr

as
tr

u
k
tu

ry
  

p
rz

ec
iw

p
o

w
o

d
zi

o
w

ej
  

g
m

in
y
 ,

 w
 r

am
ac

h

 w
y
k
o

n
y
w

an
ia

 z
ad

a�
 w

ła
sn

y
ch

 g
m

in
y
  

z 
 z

ak
re

su
 z

ab
ez

p
ie

cz
en

ia
  

 

p
rz

ec
iw

p
o

w
o

d
zi

o
w

eg
o

9
2

6
9

2
6

0
5

2
8

2
0

K
lu

b
y 

sp
or

to
w

e 
z 

te
re

n
u

 G
m

in
y 

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
z 

b
u
d
�e

tu
 n

a 
 r

ea
li

za
cj
� 

ce
lu

 p
u
b

li
cz

n
eg

o
  

w
 z

ak
re

si
e 

 
5
5
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

B
or

ow
a,

 n
ie

 d
zi

ał
aj
�c

e 
w

 c
el

u
o

k
re
�l

o
n
y
m

 u
ch

w
ał
� 

R
ad

y
 G

m
in

y
 w

 s
p

ra
w

ie
 o

k
re
�l

en
ia

 w
ar

u
n
k
ó

w
 i

 t
ry

b
u

os
i�

gn
i�

ci
a 

zy
sk

u
fi

n
an

so
w

an
ia

 z
ad

a�
 w

ła
sn

y
ch

 G
m

in
y
 w

 z
ak

re
si

e 
sp

rz
y
ja

n
ia

 r
o

zw
o

ju
 s

p
o

rt
u

O
1

0
O

1
0

3
0

2
8

5
0

P
od

ka
rp

ac
ka

 I
zb

a 
R

ol
n

ic
za

d
o

ta
cj

a 
ce

lo
w

a 
- 

w
p

ła
ta

 o
d

p
is

u
 w

 w
y
so

k
o
�c

i 
2

%
  

o
d

 u
zy

sk
an

y
ch

  
w

p
ły

w
ó

w
 

8
 0

0
0
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
d

at
k
u
ro

ln
eg

o
 z

 t
er

en
u
 G

m
in

y
  

n
a 

p
o

d
st

aw
ie

 a
rt

. 
3

5
 u

st
aw

y
  

o
 i

zb
ac

h
  

ro
ln

ic
zy

ch

R
A

Z
E

M
   

  D
O

T
A

C
JE

  C
E

L
O

W
E

83
 0

00
 

   
   

   
   

   
   

 

O
G

Ó
Ł

E
M

  D
O

T
A

C
JE

  D
L

A
  J

E
D

N
O

S
T

E
K

  S
P

O
Z

A
  S

E
K

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B

L
IC

Z
N

Y
C

H
3

0
7

 7
9

8
 

   
   

   
   

  

R
A

Z
E

M
   

 D
O

T
A

C
JE

  Z
  B

U
D
�

E
T

U
  G

M
IN

Y
  B

O
R

O
W

A
1 

14
4 

58
1 

   
   

   

3



Z
a

ł�
c

zn
ik

 n
r 

2
d

o
 u

c
h

w
a

ły
 b

u
d

z
e

to
w

e
j 

 G
m

in
y
  

B
o

ro
w

a
 n

a
 2

0
1

1
 r

o
k

st
an

 �
ro

d
kó

w
st

an
 �

ro
d

kó
w

o
b

ro
to

w
yc

h
 

o
b

ro
to

w
yc

h
 

n
a 

p
o

cz
�
te

k 
n

a 
ko

n
ie

c

ro
ku

§ 
26

50
n

a 
in

w
es

ty
cj

e
ro

ku

1
2

3
4

6
7

8
9

1
0

1
G

M
IN

N
Y

 Z
A

K
Ł

A
D

 G
O

S
P

O
D

A
R

K
I 

17
 4

00
 

  
1 

34
2 

24
3 

  
80

 1
87

 
  

  
80

 1
87

 
  

  
-

 
  

  
  

 
1 

32
1 

41
5 

  
38

 2
28

 
   

K
O

M
U

N
A

L
N

E
J 

W
 B

O
R

O
W

E
J

D
zi

ał
  4

00
, r

d
z.

 4
00

2

R
A

Z
E

M
1 

34
2 

24
3 

  
80

 1
87

 
  

  
80

 1
87

 
  

  
-

 
  

  
  

 
1 

32
1 

41
5 

  
-

 
  

  
 

w
 t

ym
: 

w
p

ła
ta

 d
o

 
b

u
d
�e

tu

K
o

s
zt

y

P
L

A
N

  
P

R
Z

Y
C

H
O

D
Ó

W
  

I 
 K

O
S

Z
T

Ó
W

 S
A

M
O

R
Z
�

D
O

W
Y

C
H

  
Z

A
K

Ł
A

D
Ó

W
 B

U
D
�

E
T

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

01
1 

R
O

K

L
p

.
W

ys
zc

ze
g

ó
ln

ie
n

ie
o

g
ó

łe
m

P
rz

yc
h

o
d

y

d
o

ta
cj

e
z 

b
u

d
�e

tu
   

   
( 

 n
et

to
 )

w
 t

ym
: w

 t
ym

:
o

g
ó

łe
m


